

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE01/2021-SEAG
Data de Realização: 03/02/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17

Total do Fornecedor 32.555,00

Lote: 1 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1-ABSORVENTE POS-PARTO COM GEL - COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE	Pacote	200	10	2.000,00	10

Lote: 18 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18-CERA LÍQUIDA INCOLOR - CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO. APROPRIADA PARA	Unidade	285	2,9	826,5	2,9

Lote: 32 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32-DETERGENTE CONCENTRADO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO LINEAR ALQUILBENZENO SUFÔNICO. LAURIL ÉTER SULFATO DE	Unidade	143	1,6	228,8	1,6

Lote: 42 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42-FLANELA 40 x 60 - MEDINDO NO MINIMO 40cm DE LARGURA X 60cm DE COMPRIMENTO; ACABAMENTO EM OVERLO	Unidade	377	1,1	414,7	1,1

Lote: 44 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	44-FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL- TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO,	Pacote	3.000,00	3,52	10.560,00	3,52

Lote: 78 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	78-REFIL MOP ÚMIDO- ALGODÃO PONTA CORTIDA 340G	Unidade	75	13,9	1.042,50	13,9

Lote: 93 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	93-SACO PARA LIXO INFECTANTE TIPO E, PADRONIZADO ABNT 100 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMO	Pacote	630	27,75	17.482,50	27,75

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
41.557.349/0001-06
Total do Fornecedor
94.562,24
Lote: 2 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2-ÁCIDO MURIÁTICO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (% M/M),	Litro	1.438,00	2,35	3.379,30	2,35

Lote: 3 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3-ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO.TEOR DE CLORO ATIVO: 2 A 2.5% CLASSE CORROSIVO:	Litro	21.710,00	1,18	25.617,80	1,18

Lote: 5 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5-ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 65° - , COM 3 TIPOS DE HIDRATANTE, COM ÁLCOOL NEUTRO, BIDESTILADO, ISEN	Litro	3.506,00	7,7	26.996,20	7,7

Lote: 13 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13-BARBEADOR - PELE SENSÍVEL, COM 2 LÂMINAS, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, ALUMÍNIO, AÇO INOXI	Unidade	900	1,12	1.008,00	1,12

Lote: 30 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30-DESINFETENTE DE USO GERAL CONCENTRADO 1/20 COMPOSTO DE 0,50% DO PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE ALQU	Bombona	188	27,9	5.245,20	27,9

Lote: 34 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34-DETERGENTE LÍQUIDO - COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR ALQUIL	Unidade	9.444,00	1,11	10.482,84	1,11

BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAU
Lote: 36 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36-ESCOVA DE DENTE INFANTIL- COM CERDAS HIPERMACIAS, PARA MASSAGEAR E LIMPAR AS GENGIVAS E DENTES DO	Unidade	55	2,65	145,75	2,65

Lote: 45 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	45-FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL- TAMANHO XG, ACIMA DE 10KG, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FOR	Pacote	3.000,00	3,7	11.100,00	3,7

Lote: 47 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	47-ISQUEIRO COMPOSIÇÃO: RESÍDUOS TERMOPLÁSTICOS, PEDRA DE MICHMETAL PEÇA METÁLICA E GÁS ISOBUTANO	Unidade	245	2,25	551,25	2,25

Lote: 48 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	48-LIMPA ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFÔNICO; RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO P	Unidade	666	1,2	799,2	1,2

Lote: 64 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	64-PÁ PARA LIXO ZINCADA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO ZINCADA, HASTE DE MADEIRA, REVESTIMENTO IMPERM	Unidade	255	4,2	1.071,00	4,2

Lote: 85 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	85-SABONETE LÍQUIDO INFANTIL- EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATAS DE FAB	Unidade	1.055,00	7,74	8.165,70	7,74

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME
03.562.872/0001-31
Total do Fornecedor
577.629,16
Lote: 4 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4-ALCOOL COMERCIAL PARA LIMPEZA 500ml -	Unidade	5.512,00	3,58	19.732,96	3,58

GRADUAÇÃO ALCOOLICA ENTRE 46GL E 54GL,
EMBALAGEM DE 500ml

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6-ÁLCOOL HOSPITALAR HIDRATADO 70 INPM DESTINADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DE AMBIENTES	Litro	2.038,00	5,2	10.597,60	5,2

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10-BALDE ESPREMEDOR MOP ÚMIDO 30L	Unidade	15	284	4.260,00	284

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24-COPO DESCARTÁVEL 50 ML- COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 1486	Pacote	1.795,00	1,57	2.818,15	1,57

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25-COPO DESCARTÁVEL 180 ML- COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 148	Pacote	21.425,00	3,4	72.845,00	3,4

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26-CREME DENTAL 90G DE SABOR MENTA, QUE CONTENHA NO MÍNIMO 1.500 PPM DE FLÚOR E AÇÃO BACTERIANA. EMB	Unidade	355	2,38	844,9	2,38

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33-DETERGENTE DESINCRUSTANTE - LIMPEZA ULTRAPESADA E REMOÇÃO QUÍMICA DE GORDURA FORTEMENTE CARBONIZA	Unidade	111	40,34	4.477,74	40,34

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	35-ESCOVA DE DENTE INFANTIL- ESCOVA DENTAL TAMANHO INFANTIL, COM CERDAS EM NYLON MACIAS E PONTAS ARR	Unidade	3.555,00	1,5	5.332,50	1,5

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor	Valor	Lance
------	---------------	---------	-----	-------	-------	-------

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38-ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE - FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NYLON DE DUREZA	Unidade	394	4,48	1.765,12	4,48

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	39-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUP	Fardo	925	12,49	11.553,25	12,49

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40-ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA DOMESTICA - MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RE	Unidade	3.299,00	0,38	1.253,62	0,38

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43-FÓSFORO - MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS DE MADEIRA COM 40MM DE COMPRIMENTO. COMPOSI	Pacote	487	2,3	1.120,10	2,3

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	53-LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA e PEDAL 15 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	351	26,8	9.406,80	26,8

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	63-PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO FABRICADA COM BORRACHA FLEXÍVEL E ADERENTE NA BASE FRONTAL P	Unidade	409	3,84	1.570,56	3,84

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	66-PANO DE CHÃO SACO COM CAPACIDADE DE 50 A 60 LITROS, 100% ALGODÃO COM BAINHAS COSTURADAS, MEDIND	Unidade	4.218,00	2,48	10.460,64	2,48

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	68-PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA FABRICADO A PARTIR FIBRAS NITROCELULÓSICAS VIRGENS, NÃO RECI	Fardo	3.275,00	69	225.975,00	69

Lote: 69 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	69-PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA SIMPLES FABRICADO A PARTIR FIBRAS NITROCELULÓSICAS VIRGENS, NÃO RE	Fardo	995	27,5	27.362,50	27,5

Lote: 70 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	70-PAPEL TOALHA ROLO - PICOTADO, COR BRANCO, TAMANHO; PAPEL MACIO, ABSORVENTE E FOLHA SIMPLES. COMP	Pacote	720	3,41	2.455,20	3,41

Lote: 72 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	72-PENTE- COM CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 205MM X 38	Unidade	1.055,00	0,84	886,2	0,84

Lote: 73 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	73-PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5 V - TAMANHO "AAA" 1,5V; MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VAL	Par	433	3,71	1.606,43	3,71

Lote: 74 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	74-PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - TAMANHO "AA" 1,5V; MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VAL	Par	388	3,96	1.536,48	3,96

Lote: 75 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	75-PILHA ALCALINA C 1,5 V TAMANHO "C" 1,5V; PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VA	Par	333	13,2	4.395,60	13,2

Lote: 80 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	80-RODO 40cm COM CABO - SUPORTE DO RASPADOR FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ROSQUEÁVEL P	Unidade	1.173,00	4,65	5.454,45	4,65

Lote: 81 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor	Valor	Lance
------	---------------	---------	-----	-------	-------	-------

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	81-SABÃO DE CÔCO - EM BIODECOMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDO GRAXOS DE ÓLEO DE COCO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGU	Quilograma	903	6,5	5.869,50	6,5

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	82-SABÃO EM BARRA - COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDRÓXIDO DE SÓDIO BICARBONATO DE S	Quilograma	2.452,00	6,3	15.447,60	6,3

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	83-SABÃO EM PÓ - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE SÓ	Quilograma	5.703,00	3,2	18.249,60	3,2

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	89-SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO E, PADRONIZADO ABNT 100 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOP	Pacote	1.325,00	16,8	22.260,00	16,8

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	94-SACO PARA LIXO INFECTANTE TIPO C, PADRONIZADO ABNT 30 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOP	Pacote	270	13,5	3.645,00	13,5

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	98-SHAMPOO PH NEUTRO- SHAMPOO INFANTIL COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALÉRGICO, FÓRM	Unidade	55	5,51	303,05	5,51

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	100-SULFATO DE ALUMÍNIO -SULFATO DE ALUMÍNIO - : UTILIZADO PARA ELEVAR O PH, RECOMENDADO PARA NEUTRA	Pacote	300	8,48	2.544,00	8,48

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	103-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCA MATERIAL COMPOSTO 100% POR FIBRAS CELULÓSICAS BRANCAS E MA	Pacote	3.708,00	8,8	32.630,40	8,8

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	106-VASSOURA SINTÉTICA PLASTIÇAVA - COM CEPA DE PLÁSTICO DE NO MINIMO 22cm DE COMPRIMENTO x 4cm DE	Unidade	204	6,2	1.264,80	6,2

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	108-VASSOURA DE PÊLO FABRICADA EM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO NO MINIMO 26cm DE COMPRIMENTO X 4,0 DE	Unidade	308	5,82	1.792,56	5,82

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	109-VASSOURA DE NYLON NOVIÇA - COM CEPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOS	Unidade	926	5,8	5.370,80	5,8

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	110-ACIDULANTE NEUTRALIZADOR PARA LAVANDERIA - ACIDULANTE EM PÓ QUE ATUE NA ACIDULAÇÃO E NEUTRALIZAÇ	Quilograma	555	6,07	3.368,85	6,07

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	111-AMACIANTE PARA ROUPAS PARA LAVANDERIA - AMACIANTE PERFUMADO. QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIONICO	Litro	655	5,07	3.320,85	5,07

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	112-ALVEJANTE CLORADO EM PÓ PARA LAVANDERIA - ALVEJANTE CLORADO EM PÓ COM O ALVEJAMENTO ATRAVÉS DA R	Quilograma	655	15,67	10.263,85	15,67

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	115-DETERGENTE CONCENTRADO EM PÓ PARA LAVANDERIA - DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO PARA USO EM ROUPAS D	Quilograma	888	16,77	14.891,76	16,77

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor	Valor	Lance
------	---------------	---------	-----	-------	-------	-------

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	119-UMECTANTE PASTOSO PARA LAVANDERIA - PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO; PASTA UMECTANTE CONCENTRAD	Quilograma	688	11,38	7.829,44	11,38

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	120-VELA DE PARAFINA, BRANCA, NUMERO 8, PACOTE COM 8 UNIDADES	Pacote	105	3,06	321,3	3,06

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	121-PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO 80% POLISTER/ 20% POLIAMIDA TAMANHO: 30X30CM (UNID	KIT	50	10,9	545	10,9

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

13.150.780/0001-06

Total do Fornecedor

114.451,41

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7-ÁLCOOL ETILICO PARA LIMPEZA- COM TEOR ALCÓOLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INOM	Litro	190	7,08	1.345,20	7,08

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9-AMACIANTE DE ROUPAS - PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS; COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIDIMETIL AMÔNIO	Litro	118	2,98	351,64	2,98

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14-BARRILHA ELEVADOR DE PH 2KG -DETALHES: A GARANTIA DE BANHOS DE PISCINA EM ÁGUA SEMPRE LIMPA, CRIS	Pacote	360	12,65	4.554,00	12,65

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27-CREME DENTAL INFANTIL- EM GEL, SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLÚOR ACONDICIONADO TUBOS PLÁSTICOS COM NO	Unidade	3.132,00	4,64	14.532,48	4,64

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	29-DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL - COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZ	Litro	9.426,00	1,84	17.343,84	1,84
---	--	-------	----------	------	-----------	------

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46-GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE MACIO E ABSORVENTE BRANCO(NÃO	Pacote	4.846,00	0,79	3.828,34	0,79

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	49-LIMPA VIDROS - PRODUTO UTILIZADO PARA REMOVER AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS DE FORMA RÁPIDA. COMPOST	Unidade	366	1,83	669,78	1,83

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	50-LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO LÍQUIDO COMPOSTO DE ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO+ ÁLCOOL LAU	Unidade	181	1,8	325,8	1,8

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	56-LUSTRA MÓVEIS 200ML FABRICADO COM CERAS, SILICONE, EMULSIFICANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOL	Unidade	281	3,99	1.121,19	3,99

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	67-PANO DE PRATO - PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLAR	Unidade	1.584,00	1,79	2.835,36	1,79

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	79-REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA KIT COMPLETO REGULADOR COM OS SEGUINTE COMPONENTES: DIAFRAGMA	KIT	105	27,35	2.871,75	27,35

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	84-SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO 1.000 ML - PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS: PH 100% : 5,5 6,0, APARÊN	Unidade	1.215,00	9,49	11.530,35	9,49

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	90-SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO B, PADRONIZADO ABNT 30 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPL	Pacote	1.750,00	6,36	11.130,00	6,36

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	91-SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO C PADRONIZADO ABNT 50 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLA	Pacote	1.540,00	8,71	13.413,40	8,71

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	95-SACO PARA LIXO INFECTANTE TIPO C, PADRONIZADO ABNT 50 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOP	Pacote	580	16,05	9.309,00	16,05

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	97-SHAMPOO INFANTIL- VITAMINADO COM SUA FÓRMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, QUE	Unidade	1.555,00	11,06	17.198,30	11,06

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	99-SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO: NAOH -HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MA	Unidade	198	5,51	1.090,98	5,51

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	107-VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA - FABRICADA COM PALHAS EXTRAÍDA DO OLHO DA CARNAUBEIRA	Unidade	550	0,97	533,5	0,97

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116-DESENTUPIDOR MANUAL DE VASO SANITÁRIO COM CABO - EMBORRACHADO COM CABO EM MADEIRA COBERTO COM P	Unidade	75	6,22	466,5	6,22

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

14.988.111/0001-62

Total do Fornecedor

180.686,46

Lote: 8 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8-ALGICIDA: COMPOSIÇÃO POLIQUATERNÁRIO DE AMÔNIA (60%) 2,5%, SULFATO CÚP R, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO,	Litro	343	8,48	2.908,64	8,48

Lote: 11 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11-BALDE PLÁSTICO 15 LITROS BALDE COM DIMENSÕES APROXIMADA DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 CM D	Unidade	520	5,13	2.667,60	5,13

Lote: 12 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12-BALDE PLÁSTICO 10 LITROS BALDE COM DIMENSÕES APROXIMADA DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 CM D	Unidade	445	3,9	1.735,50	3,9

Lote: 15 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15-BATERIA ALCALINA 9V - NÃO RECARREGÁVEL, EMBALADO EM CARTELA COM UMA UNIDADE.	Unidade	335	6,46	2.164,10	6,46

Lote: 16 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16-BOTAS- BOTA DE PVC BRANCA INJETADO - CANO LONGO, COR BRANCA, ABERTURA DO CANO EM ÂNGULO, BIQUEIRA	Par	162	37,44	6.065,28	37,44

Lote: 17 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17-CABO DE ALUMÍNIO SUPORTE DO MOP ÚMIDO 158CM	Unidade	30	20,28	608,4	20,28

Lote: 19 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19-CESTO DE PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM	Unidade	219	21,66	4.743,54	21,66

Lote: 20 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL
 P. FL. Nº 1850
 Comissão Licitação

1 20-CESTO PLÁSTICO TELADO DE 10 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), FORMATO	Unidade	650	3,49	2.268,50	3,49
--	---------	-----	------	----------	------

Lote: 22 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22-COLCHONETE INFANTIL- MEDINDO 120 X 60 X3CM. COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL NA COR AZUL ROYAL DE ESP	Unidade	2.088,00	30,55	63.788,40	30,55

Lote: 23 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23-COPO DESCARTÁVEL 200 ML- COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 148	Pacote	3.350,00	3,16	10.586,00	3,16

Lote: 37 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37-ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - ESCOVA COM CABO E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE E ANTIDERRAPANTE, COM A FI	Unidade	145	3,5	507,5	3,5

Lote: 41 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41-FILME DE PVC TRANSPARENTE - ROLO COM 28 cm DE LARGURA COM 30m DE COMPRIMENTO.	Rolo	265	4,58	1.213,70	4,58

Lote: 52 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	52-LIXEIRA DE 240 LITROS INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OU POLIPROPILENO	Unidade	177	25,46	4.506,42	25,46

Lote: 54 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	54-LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA e PEDAL 33 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	297	54	16.038,00	54

Lote: 55 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	55-LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA e PEDAL 50 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	396	87,91	34.812,36	87,91

Lote: 57 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	57-LUVA LÁTEX CANO LONGO TAMANHO GRANDE (G) COMPRIMENTO MÍNIMO DE 38 CM, FORMATO ANATÔMICO, PAL	Par	738	5,3	3.911,40	5,3

Lote: 58 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	58-LUVA LÁTEX CANO LONGO TAMANHO MÉDIO (M) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 38 CM, FORMATO ANATÔMICO, PALMA	Par	1.389,00	6,66	9.250,74	6,66

Lote: 59 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	59-LUVA LÁTEX CANO MÉDIO TAMANHO GRANDE (G) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 CM, FORMATO ANATÔMICO, PALM	Par	693	3,68	2.550,24	3,68

Lote: 60 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60-LUVA LÁTEX CANO MÉDIO TAMANHO MÉDIO (M) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 38 CM, FORMATO ANATÔMICO, PALMA	Par	548	3,14	1.720,72	3,14

Lote: 62 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	62-NECESSAIRE- BOLSA MEDINDO NO MÍNIMO 24 CM DE COMPRIMENTO X 10CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA, CONF	Unidade	505	6,68	3.373,40	6,68

Lote: 65 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	65-PALITO PARA MESA PACOTE CONTENDO 25 CAIXINHAS. CONTENDO 100 PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA; NÃO PER	Pacote	124	9,75	1.209,00	9,75

Lote: 71 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	71-PENEIRA PARA PISCINA COM CABO DE 150CM - ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS PENEIRA: LARGURA: 30 CM, COMPRIM	Unidade	66	61,47	4.057,02	61,47

BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80
Total do Fornecedor
60.581,00

Lote: 21 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21-CLORO GRANULADO CONCENTRADO 2,5Kg CLORO GRANULADO MÚLTIPLA AÇÃO - BALDE DE 10 KG ; UTILIZADO NA E	Unidade	258	170	43.860,00	170,00

Lote: 28 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28-DECANTADOR LÍQUIDO FAZ O PROCESSO DE DECANTAÇÃO DE TODA A SUJEIRA PRESENTE NA ÁGUA, ELIMINANDO A	Litro	387	13	5.031,00	13,00

Lote: 31 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31-DESODORIZADOR DE AMBIENTE - ESSÊNCIAS VARIADAS; CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS COMPONENTES NÃO AFETE	Unidade	588	6,5	3.822,00	6,50

Lote: 51 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	51-LÍQUIDO CLARIFICANTE - LÍQUIDO CLARIFICANTE - UTILIZADO PARA ELIMINAR A TURBIDEZ QUE SE ACUMULA N	Litro	381	14	5.334,00	14,00

Lote: 61 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	61-MULTI INSETICIDA (300ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E PROPELENTE	Unidade	362	7	2.534,00	7,00